
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 

7 
14 
45 

405 
225 
207 
261 

4 
226 
312 
227 
11 
40 
90 

228 
30 
41 

Equipo 

DPK RACING 
DPK RACING 
JOSE MANUEL MARTINEZ 
SEIJOKART 
ALFONSO GARCIA 
ESCUDERIA PLASENCIA 
ATK MOTORSPORT 
TRS RACING TEAM 
LUCAS MERLAN 
ESCUDERIA DAKAR 
NICOLAS RODRIGUEZ 
100% KART 
100% KART 
JOSE F. TUBIO 
MATEO GARCIA 
MARCOS MOLINOS 
MANUEL QUIDIELLO 

Nombre 

Luis 
Nel 
Martin 
Saul 
Brais 
Javier 
Aimar 
Ivan 
Lucas 
Pedro 
Nicolas 
Saul 
Marco 
Aaron 
Mateo 
Pablo 
Daniel 

Apellido/s 

FERNANDEZ GARCIA 
ALVAREZ LANA 
MARTINEZ MIRA 
VAZ DACOSTA 
GARCIA GARCIA 
CONEJERO GINES 
SANCHO BARAÑO 
CARMONA COUCE 
MERLAN JIMENEZ 
PARDO SANCHEZ 
RODRIGUEZ VAZQUEZ 
VISUS SIEIRA 
FERNANDEZ DIGON 
TUBIO CAAMAÑO 
GARCIA GUERRA 
MOLINOS RODRIGUEZ 
QUIDIELLO CAMACHO 

Clase 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

Chasis 

KARTREPUBLIC 
FAKART 
TONYKART 
SEIJOKART 
TONYKART 
TONYKART 
EVOKART 
TONYKART 
KOSMIC 
SEIJOKART  
KOSMIC 
FAKART 
KOSMIC 
KART REPUBLIC 
KOSMIC 
KART REPUBLIC 
BIREL-ART 

Mejor Tm 

53.512 
53.676 
54.011 
54.024 
54.026 
54.180 
54.199 
54.454 
54.626 
54.763 
54.856 
55.078 
55.291 
55.407 
56.178 
57.054 
57.081 

Dif. resp. 1° 

0.164 
0.499 
0.512 
0.514 
0.668 
0.687 
0.942 
1.114 
1.251 
1.344 
1.566 
1.779 
1.895 
2.666 
3.542 
3.569 

En Vuelta 

6 
5 
6 
6 
6 
4 
5 
6 
8 
5 
6 
8 
5 
8 
4 
7 
7 

Puntos 

2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Comunidad 

Asturias 
Asturias 
A Coruña 
Pontevedra 
A Coruña 
Caceres 
Bizkaia 
A Coruña 
A Coruña 
Lugo 
Pontevedra 
León 
León 
A Coruña 
A Coruña 
A Coruña 
Asturias 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 05/02/2022 18:28:13 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

04 X30-JR 

Entrenamientos Oficiales Cronometrados [EC] 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 12:01:15 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

05/02/2022 12:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

14 

7 

405 

45 

207 

225 

261 

4 

312 

227 

90 

228 

11 

41 

30 

226 

40 

Equipo 

DPK RACING 

DPK RACING 

SEIJOKART 

JOSE MANUEL MARTINEZ 

ESCUDERIA PLASENCIA 

ALFONSO GARCIA 

ATK MOTORSPORT 

TRS RACING TEAM 

ESCUDERIA DAKAR 

NICOLAS RODRIGUEZ 

JOSE F. TUBIO 

MATEO GARCIA 

100% KART 

MANUEL QUIDIELLO 

MARCOS MOLINOS 

LUCAS MERLAN 

100% KART 

Nombre 

Nel 

Luis 

Saul 

Martin 

Javier 

Brais 

Aimar 

Ivan 

Pedro 

Nicolas 

Aaron 

Mateo 

Saul 

Daniel 

Pablo 

Lucas 

Marco 

Apellido/s 

ALVAREZ LANA 

FERNANDEZ GARCIA 

VAZ DACOSTA 

MARTINEZ MIRA 

CONEJERO GINES 

GARCIA GARCIA 

SANCHO BARAÑO 

CARMONA COUCE 

PARDO SANCHEZ 

RODRIGUEZ VAZQUEZ 

TUBIO CAAMAÑO 

GARCIA GUERRA 

VISUS SIEIRA 

QUIDIELLO CAMACHO 

MOLINOS RODRIGUEZ 

MERLAN JIMENEZ 

FERNANDEZ DIGON 

Clase 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

7 

Dif. resp. 1° 

1.080 

1.410 

3.738 

3.920 

4.244 

5.394 

7.478 

11.598 

20.147 

21.967 

22.335 

34.698 

53.259 

1:01.073 

8 Vueltas 

Total T° 

13:41.679 

13:42.759 

13:43.089 

13:45.417 

13:45.599 

13:45.923 

13:47.073 

13:49.157 

13:53.277 

14:01.826 

14:03.646 

14:04.014 

14:16.377 

14:34.938 

14:42.752 

6:39.275 

En Vuelta 

5 

9 

5 

8 

5 

5 

9 

7 

5 

5 

14 

12 

6 

15 

3 

7 

0 

Puntos 

35 

32 

26 

23 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

0 

Mejor Tm 

54.175 

54.010 

54.095 

54.366 

54.180 

54.330 

54.321 

54.289 

54.630 

55.077 

55.289 

55.098 

55.433 

57.068 

56.531 

55.541 

Comunidad 

Asturias 

Asturias 

Pontevedra 

A Coruña 

Caceres 

A Coruña 

Bizkaia 

A Coruña 

Lugo 

Pontevedra 

A Coruña 

A Coruña 

León 

Asturias 

A Coruña 

A Coruña 

León 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 7 + DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 

Márgen de victoria 

1.080 

Velocidad media 

74,525 

Mejor t° de vuelta 

54.010 

Mejor Vel. 

75,586 

Mejor vuelta para 

7 - Luis FERNANDEZ GARCIA 

Impresos: 05/02/2022 18:19:22 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

04 X30-JR 

1ª Carrera [C1] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 14:08:18 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

05/02/2022 13:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No clasificado (50% = 6 Vueltas) 

NT 

N° 

14 

7 

45 

405 

225 

207 

312 

40 

4 

228 

90 

227 

226 

41 

30 

11 

261 

Equipo 

DPK RACING 

DPK RACING 

JOSE MANUEL MARTINEZ 

SEIJOKART 

ALFONSO GARCIA 

ESCUDERIA PLASENCIA 

ESCUDERIA DAKAR 

100% KART 

TRS RACING TEAM 

MATEO GARCIA 

JOSE F. TUBIO 

NICOLAS RODRIGUEZ 

LUCAS MERLAN 

MANUEL QUIDIELLO 

MARCOS MOLINOS 

100% KART 

ATK MOTORSPORT 

Nombre 

Nel 

Luis 

Martin 

Saul 

Brais 

Javier 

Pedro 

Marco 

Ivan 

Mateo 

Aaron 

Nicolas 

Lucas 

Daniel 

Pablo 

Saul 

Aimar 

Apellido/s 

ALVAREZ LANA 

FERNANDEZ GARCIA 

MARTINEZ MIRA 

VAZ DACOSTA 

GARCIA GARCIA 

CONEJERO GINES 

PARDO SANCHEZ 

FERNANDEZ DIGON 

CARMONA COUCE 

GARCIA GUERRA 

TUBIO CAAMAÑO 

RODRIGUEZ VAZQUEZ 

MERLAN JIMENEZ 

QUIDIELLO CAMACHO 

MOLINOS RODRIGUEZ 

VISUS SIEIRA 

SANCHO BARAÑO 

Clase 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

Dif. resp. 1° 

0.926 

5.173 

5.656 

5.780 

5.958 

6.204 

16.540 

18.733 

20.057 

20.299 

34.664 

36.529 

41.912 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 

Total T° 

11:02.096 

11:03.022 

11:07.269 

11:07.752 

11:07.876 

11:08.054 

11:08.300 

11:18.636 

11:20.829 

11:22.153 

11:22.395 

11:36.760 

11:38.625 

11:44.008 

10:31.148 

4:53.212 

1.934 

En Vuelta 

6 

5 

5 

6 

6 

4 

7 

5 

10 

10 

11 

6 

7 

5 

9 

1 

0 

Puntos 

0 

Mejor Tm 

54.581 

54.684 

54.924 

54.744 

54.621 

54.731 

54.695 

55.311 

54.948 

55.318 

55.256 

55.870 

55.020 

57.053 

55.979 

4:50.329 

Comunidad 

Asturias 

Asturias 

A Coruña 

Pontevedra 

A Coruña 

Caceres 

Lugo 

León 

A Coruña 

A Coruña 

A Coruña 

Pontevedra 

A Coruña 

Asturias 

A Coruña 

León 

Bizkaia 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 14 + DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 

Márgen de victoria 

0.926 

Velocidad media 

73,990 

Mejor t° de vuelta 

54.581 

Mejor Vel. 

74,795 

Mejor vuelta para 

14 - Nel ALVAREZ LANA 

Impresos: 08/02/2022 15:37:32 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

04 X30-JR 

2ª Carrera [C2] 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 17:12:21 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

05/02/2022 17:00 

37 

30 

26 

23 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

 1 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No clasificado 

NT 

NT 

N° 

7 

261 

226 

312 

225 

227 

45 

207 

228 

90 

11 

30 

41 

4 

14 

40 

405 

Equipo 

DPK RACING 

ATK MOTORSPORT 

LUCAS MERLAN 

ESCUDERIA DAKAR 

ALFONSO GARCIA 

NICOLAS RODRIGUEZ 

JOSE MANUEL MARTINEZ 

ESCUDERIA PLASENCIA 

MATEO GARCIA 

JOSE F. TUBIO 

100% KART 

MARCOS MOLINOS 

MANUEL QUIDIELLO 

TRS RACING TEAM 

DPK RACING 

100% KART 

SEIJOKART 

Nombre 

Luis 

Aimar 

Lucas 

Pedro 

Brais 

Nicolas 

Martin 

Javier 

Mateo 

Aaron 

Saul 

Pablo 

Daniel 

Ivan 

Nel 

Marco 

Saul 

Apellido/s 

FERNANDEZ GARCIA 

SANCHO BARAÑO 

MERLAN JIMENEZ 

PARDO SANCHEZ 

GARCIA GARCIA 

RODRIGUEZ VAZQUEZ 

MARTINEZ MIRA 

CONEJERO GINES 

GARCIA GUERRA 

TUBIO CAAMAÑO 

VISUS SIEIRA 

MOLINOS RODRIGUEZ 

QUIDIELLO CAMACHO 

CARMONA COUCE 

ALVAREZ LANA 

FERNANDEZ DIGON 

VAZ DACOSTA 

Clase 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

18 

10 

3 

Dif. resp. 1° 

0.883 

8.893 

9.001 

10.273 

11.947 

13.709 

24.115 

37.703 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

10 Vueltas 

17 Vueltas 

NT 

NT 

Total T° 

30:25.503 

30:26.386 

30:34.396 

30:34.504 

30:35.776 

30:37.450 

30:39.212 

30:49.618 

31:03.206 

29:49.754 

30:47.383 

30:51.673 

30:24.006 

21:29.420 

14:51.292 

En Vuelta 

10 

9 

18 

16 

16 

13 

9 

14 

11 

12 

12 

5 

9 

6 

3 

0 

0 

Puntos 

50 

45 

41 

40 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

0 

0 

Mejor Tm 

54.618 

54.599 

54.853 

54.448 

54.839 

54.890 

54.828 

54.548 

55.422 

55.385 

54.821 

55.967 

56.267 

54.892 

55.963 

Comunidad 

Asturias 

Bizkaia 

A Coruña 

Lugo 

A Coruña 

Pontevedra 

A Coruña 

Caceres 

A Coruña 

A Coruña 

León 

A Coruña 

Asturias 

A Coruña 

Asturias 

León 

Pontevedra 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 312 + DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSALES Nº 4 - 30 - 45 - 207 PENALIZADOS CON CINCO SEGUNDOS ART.21.5 

Márgen de victoria 

0.883 

Velocidad media 

44,726 

Mejor t° de vuelta 

54.448 

Mejor Vel. 

74,978 

Mejor vuelta para 

312 - Pedro PARDO SANCHEZ 

Impresos: 06/02/2022 14:28:49 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 

04 X30-JR 

1ª Carrera [C1] 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 11:44:47 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

06/02/2022 11:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No clasificado 

NE 

N° 

261 

14 

312 

7 

4 

405 

207 

226 

227 

90 

30 

11 

225 

41 

228 

45 

40 

Equipo 

ATK MOTORSPORT 

DPK RACING 

ESCUDERIA DAKAR 

DPK RACING 

TRS RACING TEAM 

SEIJOKART 

ESCUDERIA PLASENCIA 

LUCAS MERLAN 

NICOLAS RODRIGUEZ 

JOSE F. TUBIO 

MARCOS MOLINOS 

100% KART 

ALFONSO GARCIA 

MANUEL QUIDIELLO 

MATEO GARCIA 

JOSE MANUEL MARTINEZ 

100% KART 

Nombre 

Aimar 

Nel 

Pedro 

Luis 

Ivan 

Saul 

Javier 

Lucas 

Nicolas 

Aaron 

Pablo 

Saul 

Brais 

Daniel 

Mateo 

Martin 

Marco 

Apellido/s 

SANCHO BARAÑO 

ALVAREZ LANA 

PARDO SANCHEZ 

FERNANDEZ GARCIA 

CARMONA COUCE 

VAZ DACOSTA 

CONEJERO GINES 

MERLAN JIMENEZ 

RODRIGUEZ VAZQUEZ 

TUBIO CAAMAÑO 

MOLINOS RODRIGUEZ 

VISUS SIEIRA 

GARCIA GARCIA 

QUIDIELLO CAMACHO 

GARCIA GUERRA 

MARTINEZ MIRA 

FERNANDEZ DIGON 

Clase 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

06 X30 JR 

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

12 

3 

Dif. resp. 1° 

0.274 

0.426 

2.363 

4.706 

5.143 

8.881 

11.412 

14.004 

24.839 

30.171 

30.302 

30.812 

47.902 

8 Vueltas 

17 Vueltas 

NE 

Total T° 

18:28.736 

18:29.010 

18:29.162 

18:31.099 

18:33.442 

18:33.879 

18:37.617 

18:40.148 

18:42.740 

18:53.575 

18:58.907 

18:59.038 

18:59.548 

19:16.638 

11:22.100 

2:55.021 

En Vuelta 

6 

7 

16 

6 

15 

17 

9 

6 

5 

16 

12 

12 

7 

6 

11 

2 

0 

Puntos 

50 

47 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

0 

Mejor Tm 

54.780 

54.419 

54.709 

54.934 

54.743 

54.766 

54.720 

55.335 

55.315 

55.445 

56.208 

56.161 

55.135 

56.875 

55.936 

56.515 

Comunidad 

Bizkaia 

Asturias 

Lugo 

Asturias 

A Coruña 

Pontevedra 

Caceres 

A Coruña 

Pontevedra 

A Coruña 

A Coruña 

León 

A Coruña 

Asturias 

A Coruña 

A Coruña 

León 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 14 + DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSAL Nº 207 PENALIZADOS CON CINCO SEGUNDOS ART. 17.2 

Márgen de victoria 

0.274 

Velocidad media 

73,641 

Mejor t° de vuelta 

54.419 

Mejor Vel. 

75,018 

Mejor vuelta para 

14 - Nel ALVAREZ LANA 

Impresos: 08/02/2022 12:44:29 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 

04 X30-JR 

2ª Carrera [C2] 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 14:41:30 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

06/02/2022 13:45 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 

7 
14 

312 
261 
207 
45 

225 
4 

226 
227 
90 

228 
405 
30 
41 
11 
40 

Equipo 

DPK RACING 
DPK RACING 
ESCUDERIA DAKAR 
ATK MOTORSPORT 
ESCUDERIA PLASENCIA 
JOSE MANUEL MARTINEZ 
ALFONSO GARCIA 
TRS RACING TEAM 
LUCAS MERLAN 
NICOLAS RODRIGUEZ 
JOSE F. TUBIO 
MATEO GARCIA 
SEIJOKART 
MARCOS MOLINOS 
MANUEL QUIDIELLO 
100% KART 
100% KART 

Nombre 

Luis 
Nel 
Pedro 
Aimar 
Javier 
Martin 
Brais 
Ivan 
Lucas 
Nicolas 
Aaron 
Mateo 
Saul 
Pablo 
Daniel 
Saul 
Marco 

Apellido/s 

FERNANDEZ GARCIA 
ALVAREZ LANA 
PARDO SANCHEZ 
SANCHO BARAÑO 
CONEJERO GINES 
MARTINEZ MIRA 
GARCIA GARCIA 
CARMONA COUCE 
MERLAN JIMENEZ 
RODRIGUEZ VAZQUEZ 
TUBIO CAAMAÑO 
GARCIA GUERRA 
VAZ DACOSTA 
MOLINOS RODRIGUEZ 
QUIDIELLO CAMACHO 
VISUS SIEIRA 
FERNANDEZ DIGON 

Clase 

06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 
06 X30 JR 

M1.  

64 
72 
36 
19 
41 
49 
41 
35 
23 
30 
30 
30 
49 
22 
24 
13 
18 

M2.  

88 
73 
81 
95 
67 
59 
64 
63 
74 
67 
62 
58 
35 
59 
55 
59 
0 

Total puntos 

152 
145 
117 
114 
108 
108 
105 
98 
97 
97 
92 
88 
84 
81 
79 
72 
18 

Entrenamientos Oficiales Comunidad 

Asturias 
Asturias 
Lugo 
Bizkaia 
Caceres 
A Coruña 
A Coruña 
A Coruña 
A Coruña 
Pontevedra 
A Coruña 
A Coruña 
Pontevedra 
A Coruña 
Asturias 
León 
León 

Impresos: 08/02/2022 12:53:18 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 

04 X30-JR 

CLASIFICACION FEBRERO 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 


